

Bygmat ApS
Jyllandsvej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 39 34 05 34

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Robertas Valadka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Bygmat ApS Jyllandsvej 1 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 39 34 05 34 |
| | Stiftet: 16. februar 2018 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Robertas Valadka |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.848 t.kr. mod 2.761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231 t.kr. mod -399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagde planer for retablering af kapitalen.

Selskabets likviditet er fortsat presset, idet det ikke lykkedes at få en udvidet betalingsordning på COVID-19 moms og a-skattelån på 1 mio. kr. Beløbene forfalder i 2022 og 2023.

På nuværende tidspunkt er aktiviteten tilfredsstillende. Selskabet genererer et samlet overskud for 1. halvår 2022 på 500 t.kr.

Selskabskapitalen forventes retableret ved positiv drift i fremtidige regnskabsår. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at selskabet kan generere overskud på driften og at selskabets beholdning af ejendomme afvikles således afdrag på gælden kan betales i takt med at de forfalder.

Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.848.114 | 2.761.393 |
| 3 Personaleomkostninger | -3.061.498 | -3.142.472 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.312 | -2.973 |
| Driftsresultat | -220.696 | -384.052 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.178 | -15.289 |
| Resultat før skat | -230.874 | -399.341 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -230.874 | -399.341 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -230.874 | -399.341 |
| Disponeret i alt | -230.874 | -399.341 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 585.105 | 616.130 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 27.555 | 12.222 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>612.660</u> | <u>628.352</u> |
| 6 Deposita | 16.000 | 12.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.000</u> | <u>12.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>628.660</u> | <u>640.352</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 55.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>55.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 170.910 | 189.514 |
| Periodeafgrænsningsposter | 58.646 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>229.556</u> | <u>189.514</u> |
| Likvide beholdninger | 417.599 | 208.175 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>647.155</u> | <u>452.689</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.275.815</u> | <u>1.093.041</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>-801.207</u> | <u>-570.333</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>-751.207</u> | <u>-520.333</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 160.818 | 122.324 |
| Anden gæld | | <u>1.866.204</u> | <u>1.491.050</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.027.022</u> | <u>1.613.374</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.027.022</u> | <u>1.613.374</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.275.815</u> | <u>1.093.041</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -170.992 | -120.992 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -399.341 | -399.341 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -570.333 | -520.333 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -230.874 | -230.874 |
| | 50.000 | -801.207 | -751.207 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagde planer for retablering af kapitalen.

Selskabets likviditet er fortsat presset, idet det ikke lykkedes at få en udvidet betalingsordning på COVID-19 moms og a-skattelån på 1 mio. kr. Beløbene forfalder i 2022 og 2023.

På nuværende tidspunkt er aktiviteten tilfredsstillende. Selskabet genererer et samlet overskud for 1. halvår 2022 på 500 t.kr.

Selskabskapitalen forventes retableret ved positiv drift i fremtidige regnskabsår. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at selskabet kan generere overskud på driften og at selskabets beholdning af ejendomme afvikles således afdrag på gælden kan betales i takt med at de forfalder.

Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation for omsætningstab, kompensation for faste omkostninger og lønkompensation i forbindelse med covid-19. Selskabet har taget stilling til en eventuel tilbagebetaling.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | | |
|---|-----------------------|-----------------|
| Kompensation | 163.712 | 0 |
| | <u>163.712</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 163.712 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>163.712</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.951.174 | 3.074.095 |
| Andre omkostninger til social sikring | 110.324 | 68.377 |
| | 3.061.498 | 3.142.472 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 12 | 9 |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 616.325 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 616.325 |
| Afgang i årets løb | -30.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 586.325 | 616.325 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -195 | 0 |
| Årets afskrivninger | -1.645 | -195 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 620 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -1.220 | -195 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 585.105 | 616.130 |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 15.000 | 21.680 |
| Tilgang i årets løb | 28.500 | 10.000 |
| Afgang i årets løb | -7.500 | -16.680 |
| Kostpris 31. december 2021 | 36.000 | 15.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -2.778 | 0 |
| Årets afskrivninger | -5.667 | -2.778 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -8.445 | -2.778 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 27.555 | 12.222 |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 12.000 | 12.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>4.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>16.000</u> | <u>12.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>16.000</u> | <u>12.000</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 300 t.kr.